A  m  p  1  i  s  s  i  in  o  Principi  D.  D.  Julio  electo  Kpiscopo  Wurzpurgensi 

a  c  orientalis  Frauciae  Duci,  Domino  et  Patrono  suo  clementissimo 

8.  b.  P. 

üratulor  tuis  floreutissimis  laudibus  tuis  honoribus,  Juli  Princeps  Oruatissime ! 

XVIII.  Cal.  Jannariarum,  hoc  est  XV.  die  Decerabris  in  multorum  hominum  doc- 

tornro  consessu  Ingolstadii  nnnciatum  est  mihi ,  te  episcopnm  Herbipolensem  et 

Orientalis  Frauciae  ducem  creatum  et  electum  esse.  Mihi  quoque  ex  aliqua  parte 

paadeo  tantam  illam  tuam  felicitatem,  quod  sis  a  Deo  optimo  maximo  constitutum 

qusi  in  «specula  et  gubernatione  Ecclesiae.  Neqne  dubito,  quin  pro  tna  virtute, 

continentia,  raodestia,  candore  ingenio,  doctrina  et  auctoritate,  qnae  tibi  rara  in 

hac  eUte  contigerunt,  tauto  tamque  gravi  munere  gerendarum  civilium  et  cccle- 

»ia>ticarum  sis  praeclare  satisfacturus,  et  vel  superaturus  multorum  de  te  exspec- 

tatioiK-m.  Verum,  etsi  nunc  es  evocatus  atque  destiuatus  ad  clavinm  administrandi 

dacatas  inspectiunemque  Ecclesjae,  tarnen  (si  te  recte  novi  ab  adolescentia)  nequa- 

^1121  tibi  Studium  doctrinae  abjiciendum  nunc  erit,  ueqne  ridendnm  uimium  vel 

antoritati  vel  nomini  vel  etiam  fortunae  blandienti.  Reetissiine  enim  et  sapienter 
a  Solone  dictum  est: 

Et  Julianu  iurisconsulto  antore:  is  imitandus,  qui  se,  etiamsi  alterum  pedem 

in  Sfpolchro  haberet,  tarnen  adhuc  velle  discere  profitebatur.  Haec  sunt  ipsius 
"rta  Graeca: 

xa>  töv  hepov  iw8a  tv  tu*  oopui  r/u»,  rpoauaöetv  n  ßooXot|Mjv. 

<^uid  R.  Paulus  in  episcopo  requirat  potissimum ,  monitore  me  non  opus 

tili  füt:  nt  videlicet  ampleciatur  «um,  qui  sernndum  doctrinam  est,  fldelem  ser- 

J&oarm,  ut  potens  sit  exhortari  in  doctrina  sana,  et  eos,  qui  cuntradicunt,  arguere. 

W  m  unquam  necesse  fuit,  hoc  nostro  perturbatissimo  seculo  maxime  est,  quo 

pbriqne  sanain  doctrinam  fem  nolunt.  Dens,  in  cujus  manu  cor  regum  est,  ita 

U  tuo^jue  per  tutam  tuam  vitam  regat,  ut  gloriam  ipsius  et  spousae  iilii  ejus, 

ü~<q  Christe  domini  nostri  spccte  vel  iuprimis:  cui  te  familiariter  commendo. 

Val«,  ic  me,  ylim  tun  in   praec  ept  orem,  non   modo  solita  benevoleutia  et 
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richtig  ist.  hat  Julius  als  Fürstbischof  diesen  seinen  Lehrer  in